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MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT
AGJENCIA KOMBËTARE E TURIZMIT
REGJISTRI I KËRKESAVE & PËRGJIGJEVE PËR INFORMACION 
 
	Nr. Rendor (1)
	Data e kërkesës (2)
	Objekti i kërkesës (3)
	Data e përgjigjes (4)
	Përgjigje(5)
	Menyra e përfundimit të kërkesës (6)

	Tarifa (7)

	1. 
	06.01.2023
	Kerkese per informacion Mak Albania
	

	Kërkesa kaluar per pergjigje Bruna Caushi 
	
	
0


	2. 
	09.01.2023
	Kërkesa  per konfirmim te projekt idese nga subjekti BRITISH 
	13.01.2023
	Përfunduar
Kërkesa  kaluar per pergjigje Alina 
	Me shkrese nr.10/1 
	0

	3. 
	20.01.2023
	Kërkesa  per informacion
Shoqeria Arkaxhiu

	
	Kërkesa  kaluar per pergjigjje Bruna Caushi
	
	0

	4. 
	20.01.2023
	Kërkesa  per informacion
Subjekti Kladast

	30.01.2023

	Përfunduar Kërkesa  ju kalua per pergjigje Bruna Caushi
	Eshte trajtuar me kthim pergjigje me shkrese 28/1
	0

	5. 
	30.01.2023
	Kërkesa  per materiale promovuese 
Balkan Tours operator 
	30.01.2023
	Perfunduar Kërkesa  kaluar per trajtim  Alina Staroves
	Furnizuar me materiale promoc.
	0

	6. 
	14.02.2023
	Kerkese per dokumentacion ne lidhje me personin e stimuluar Andi Kalefi 

	20.02.2023 
	Përfunduar .Kaluar per trajtim nga Bruna Caushi
	Kthim pergjigje me shkrese
 nr.94/1
	0

	7. 
	14.02.2023
	Kerkese per dokumentacion ne lidhje me personin e stimuluar Inra Construksion 

	20.02.2023
	Perfunduar
Kaluar per trajtim Bruna Caushi 
	Kthim pergjigje me shkrese 95/1 
	0

	8. 
	14.02.2023
	Kerkese per dokumentacion ne lidhje me personin e stimuluar Fa-El Konstruksion 

	20.02.2023
	 Perfunduar
Kaluar per trajtim Bruna Caushi
	Kthim pergjigje me shkrese 96/1
	0

	9. 
	14.02.2023
	Kerkese per dokumentacion ne lidhje me personin e stimuluar Avni Asllani dhe Faik Cerenishti. 

	20.02.2023
	Perfunduar 
Kaluar per trajtim Bruna Caushi
	Kthim pergjigje me shkrese 97/1
	0

	10. 
	20.02.2023
	Kerkese per hapje hetim administrativ nga subjekti Kristalina shpk
	27.03.2023
	Perfunduar
Kaluar per trajtim Elisa Treznjeva 
	Kthim pergjigjeme shkrese nr.106/1
	

	11. 
	24.03.2023
	Kerkese per bashkepunim qendra kulturore Aulona

	03.04.2023
	Perfunduar Kërkesa sa kaluar per pergjigje Alina
	Eshte perfunduar me shkrese nr.183/1 
	0

	12. 
	07.04.2023
	Kerkese ACOUC SHPK

	Vendimi?
	Kaluar per trajtim Elisa Trezhnjeva
	Perfunduar me vendim gjykate, zgjidhur ne gjyq
	0

	13. 
	25.04.2023
	Kërkesa  per materiale promovuese 
Adria Ferres

	03.05.2023
	Perfunduar. Pajisur me materiale promocionale
	Shkresa nr.267/1
	0

	14. 
	03.05.2023
	Kërkesa  per materiale promovuese 
Mac Sun Albania
	
	Kaluar per trajtim Alina Starove dhe Arjeta Mrishaj 
	Perfunduar
Pajisur me mat.promoc
	

	15. 
	10.05.2023
	Kerkese per informacion mbi personin e stimuluar Adrian Carcani nga Agikons
	
	Perfunduar
Kaluar per trajtim E.Isaraj
	Sqaruar qe nuk mund te jepet informacion per subjekte te tjera pasi konsiderohet informacion zyrtar konfidencial
	

	16. 
	11.05.2023
	Kërkesa  per partneritet CoPlan
	19.05.2023
	Perfunduar
Kaluar per trajtim L.Shele
	Shkresa me nr 321 date 19.05.2023
	

	17. 
	
	
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	
	
	

	21. 
	
	
	
	
	
	

	22. 
	
	
	
	
	
	

	23. 
	
	
	
	
	
	

	24. 
	
	
	
	
	
	

	25. 
	
	
	
	
	
	

	26. 
	
	
	
	
	
	

	27. 
	
	
	
	
	
	

	28. 
	
	
	
	
	
	

	29. 
	
	
	
	
	
	

	30. 
	
	
	
	
	
	

	31. 
	
	
	
	
	
	

	32. 
	
	
	
	
	
	

	33. 
	
	
	
	
	
	

	34. 
	
	
	
	
	
	



Shënim:
Rregjistri përditësohet çdo tre muaj.
[bookmark: _GoBack](1) Evidentohet kronologjia e kërkesave.
(2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës.
(3)  Identifikohet lloji i kërkesës.
(4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e përgjigjes. 
(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”)
(5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit.
(6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet përkatëse.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE




